
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа 

Ставропольского края
с. Новоселицкое

07 мая 2025 г. № 268

О внесении изменений в Реестр маршрутов на осуществление регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержден­
ный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа 
Ставропольского края № 307 от 16 мая 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2023 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регу­
лярных перевозок пассажиров и багажа автомобильными и городским назем­
ным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении из­
менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в це­
лях создания единой информационной базы маршрутной сети регулярных 
перевозок на территории Новоселицкого муниципального округа Ставро­
польского края, администрации Новоселицкого муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр маршрутов на осуществление регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержден­
ный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа 
Ставропольского края от 16 мая 2023 г. № 307 (в редакции постановления от 
19 июня 2024 г. № 348), согласно приложению.

2. Отделу по работе с территориями, жилищно-коммунального хозяй­
ства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципаль­
ного округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Новоселицкого муниципального округа 
Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы администрации -  начальника



отдела по работе с территори жилищно-коммунального хозяйства и до­
рожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа 
Ставропольского края Бринк Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

1Г лава Новоселицкого 
муниципального округа 
Ставропольского края Н.В.Брихачев



Приложение

к постановлению администрации 
Новоселицкого муниципального округа 

Ставропольского края

от 07 мая 2025 г. № 268

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Новоселицкого муниципального округа 

Ставропольского края

от 16 мая 2023 г. №307 
(в редакции постановления от 19 июня 

2024 г. № 348)

РЕЕСТР

маршрутов на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

П лан № Н аим енование Н аим енование Н аи м ен ован и е улиц, П ротяж ен- П орядок В и д В и д ы  транс- М акси- Д ата  и Н аим енование, П ланируе-
Реес- м арш - м арш рута пром еж уточны х автом оби льн ы х дорог ность посадки п ерево- портны х м альное начала м есто  нахож - мое расписа-
тро- рута остановочны х м арш рута, и вы сад- зок средств класс количество осущ еств- д е н и я (д л я ние для каж -
вы й пунктов км ки пас- т\с , макс, кол-во транс- л ен и я ю ридического дого  остано-
№ саж иров т\с  каж дого портны х регуляр- ли ц а  ) Ф ИО, вочного

класса средств ны х пере- если  имеется пун кта
каж дого возок отчество, ме-
класса, сто  ж и тельства
которое (для индивиду-

допускает- ального  пред-
ся исполь- приним ателя),
зовать  для 
перевозок 
по м арш -

. у т ш х - . .

И Н Н



4
лярн ы х

перевозок

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 101 «Щ елкан-
Н овоселицкое»

Остановочный 
пункт пос. Артези­
анский, 
Остановочный 
пункт с. Ж уравское, 
ул. Гагарина 
Остановочный 
пункт с. Китаевское, 
а/д «Александров- 
ское-Новоселицкое- 
Буденновск»

сН овоселицкое: улица 
Ш оссейная, а/д «Алек- 
сандровское- 
Новоселицкое- 
Буденновск», а/д «Ж у- 
равское-Благодарный- 
Кучерла-Красный М а- 
ныч», а/д «Подъезд к 
совхозу Ленинский», п. 
Щ елкан: ул. Ш оссейная, 
ул. Новая.

40 нерегу­
л и р у е­

мый

А втобус Г А З 
G A Z EL LE  
N E X T  A 63R 45

1 21 .06 .2024 М К У  Н М О  СК 
«К ом м унсер- 
вис»,356350, 

С тавропольский  
край , Н овоселиц- 
кий р-н , с. Н ово­

селицкое, Ш коль­
ная ул., д . 45

7:10-8:00;
14:00-14:50

2 102 «Д олиновка-
Н овоселицкое»

сН овоселицкое: а/д 
«Новоселицкое- 
Сабдинское», с. Доли- 
новка, а/д «Всадник- 
Долиновка».

20 нерегу­
л и ­

руем ы й

А втобус Г А З 
G A Z E L L E  
N E X T  A 63R 45

1 24 .06 .2024 М К У  Н М О  СК 
«К ом м унсер- 
вис» ,356350, 

С тавропольский  
край, Н овоселиц- 
кий р-н , с. Н ово­

селицкое, Ш коль­
ная ул., д . 45

7:10-8:00;
14:00-14:50

3 103 «П адинское - 
Н овоселицкое»

Остановочный 
пункт с  Л адинское, 
О становочны й 
пункт
с.К итаевское, а /д  
«А лександровское- 
Н овоселицкое- 
Буденновск»

сН овоселицкое: а/д
«Новоселицкое-
Сабпинское», а/д «Алек-
сандровское-
Новоселицкое-
Буденновск»,
сЛ адинское: ул.Красиая

27 нерегу­
ли ­

руем ы й

А втобус Г А З 
G A -Z E L L E  
N E X T  A 63R 45

1 27.05 .2025 М К У  Н М О  СК 
«К ом м унсер- 
вис» ,356350, 

С тавро-польский  
край , Н овоселиц- 
кий р-н, с. Н ово­

селицкое, Ш коль­
ная ул., д . 45

7:10-8:00;
14:00-14:50

4 104 «Ч ернолесское-
Н овосели ц кое»

сН овоселицкое: а/д
«Новоселицкое-
Саблинское», а/д
«Александровское-
Новоселицкое-
Буденновск»,
с.Чернолесское:
пер.Клары Цеткин,
ул.Октябрьская

28 нерегу­
л и ­

руем ы й

А втобус Г  А З 
G A -Z E L L E  
N E X T  A 63R 45

1 27 .05 .2025 М К У  Н М О  СК 
«К ом м унсер- 
вис»,356350, 

С тавро-польский 
край , Н овоселиц- 
кий р-н , с. Н ово­

селицкое, Ш коль­
ная ул., д . 45

7:10-8:00;
14:00-14:50

»


